[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ

ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ
                                                   от 29.04.2011г. №1/22

О внесении изменений    и   дополнений
 в решение Совета депутатов городского
поселения    Рязановский    Егорьевского
муниципального   района     Московской
области   от        17.12.2010г          № 1/18
 «О   бюджете   городского      поселения
Рязановский Егорьевского муниципального
 района Московской области на 2011 год»
     В соответствии со статьями 62, 153 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, пунктом 2 статьи 17 Федерального закона от 14.11.2002г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Совет депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области,
РЕШИЛ:
     1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области от        17.12.2010г          № 1/18  «О бюджете городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области на 2011 год»:

1.Дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания:

Установить, что муниципальное унитарное предприятие МУП «ЖИЛЭП» находящееся в собственности городского поселения Рязановский, перечисляет в бюджет часть прибыли, остающейся от уплаты налогов и иных обязательных платежей, в размере 10 процентов. Указанные платежи исчисляются ежеквартально, и подлежат перечислению в бюджет городского поселения Рязановский за первый квартал, полугодие, 9 месяцев 2011 года в срок не позднее 35 дней после окончания соответствующего отчетного периода, а по расчету за год- в срок не позднее 10 апреля 2012 года. Расчет указанных платежей в местный бюджет осуществляется от сумм фактически полученной чистой прибыли нарастающим итогом с начала года. При определении сумм платежей, подлежащих уплате в местный бюджет, засчитываются платежи, внесенные по расчету за предыдущий отчетный период. Сумма переплаты, образовавшаяся по расчету за соответствующий отчетный период, засчитывается в счет очередных платежей или возвращается плательщику.
2. Приложение №7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения  Рязановский на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
3.Приложение №9 « Программа предоставления  муниципальных гарантий» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
 4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава городского поселения Рязановский                                                      Т.И.Лещук
Председатель Совета депутатов

городского поселения Рязановский                                                                Н. Л. Сачкова